
Job -Rocket - Twoja Kariera
Jesteśmy firmą konsultingową specjalizującą się w rekrutacji talentów w zawodach medycznych i pielęgniarskich, zawodach
handlowych, przemyśle i rzemiośle, a także usługodawców i personelu serwisowego. Wspieramy naszych klientów w
znalezieniu najlepszych talentów  i pomagamy naszym kandydatom znaleźć wymarzoną pracę.

Naszym celem jest uproszczenie i przyspieszenie poszukiwania pracy dla młodych talentów. Chcemy pomóc naszym
kandydatom znaleźć idealną pracę, która odpowiada ich umiejętnościom i zainteresowaniom.

Nasza misja
Wierzymy, że każdy zasługuje na szansę na dobrą pracę, niezależnie od swojego pochodzenia. Chcemy pomóc uczynić świat
pracy bardziej sprawiedliwym i otwartym dla młodych talentów.

*Job Rocket jest marką: Die Elbmonteure Service GmbH

Asystent medyczny m/k/d
(51)

 Standort: Hamburg  Anstellungsart(en): Vollzeit  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Twoje zadania:

Opieka nad Pacjentem i doradztwo
Przyjmowanie, przygotowywanie i monitorowanie konsultacji
W ścisłej współpracy z Lekarzem jesteś pierwszym punktem kontaktu dla Pacjentów.
Towarzyszenie i organizowanie diagnostyki i terapii
Pomoc we wstępnych badaniach Pacjentów na sprzęcie medycznym
Korespondencja telefoniczna z Pacjentami
Sprawdzanie i przygotowywanie pomieszczeń do badań
Zapewnienie jakości
Zapewnienie dobrego samopoczucia Pacjentów

Nasz klient oferuje:

Atrakcyjne wynagrodzenie z odpowiednimi świadczeniami socjalnymi
Ustrukturyzowany program wprowadzający z dedykowaną osobą kontaktową
Przyjemne, dynamiczne i otwarte środowisko pracy
Różnorodne programy szkoleniowe i dokształcające
 

Twój profil jako asystenta medycznego

Ukończone szkolenie na Asystenta medycznego lub porównywalne Kwalifikacje
Kompetencje zawodowe i społeczne z odpowiednim doświadczeniem zawodowym
Przyjemność w kontaktach z Pacjentami
Empatia i umiejętność szybkiego zaznajamiania się z nowymi procesami pracy
Talent organizacyjny, silne umiejętności komunikacyjne, duch pracy zespołowej oraz przyszłościowy,
niezależny, precyzyjny i zorientowany na cel sposób pracy
Bardzo dobra znajomość języka niemieckiego w mowie i piśmie
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